BG05M9OP001-2.004-0042 „Комплекс за социално-здравни услуги за деца и 
семейства“ 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово 
РЕШИ: 

Упълномощава Кмета на Община Габрово да подпише Запис на заповед за 
обезпечаване на авансово плащане в размер на 83 061,78 лева (осемдесет и три 
хиляди  шестдесет и един лева и 78 ст.), покриващо пълния размер на искания 
аванс по административен договор № BG05M9OP001-2.004-0042 „Комплекс за 
социално-здравни услуги за деца и семейства“, Оперативна програма Развитие 
на човешките ресурси 2014-2020, приоритетна ос „Намаляване на бедността и